
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

SELEÇÃO 2011/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria 
Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR, de acordo com item 5.11 do Edital nº 68 – RIFB, de 09 de agosto de 2011 , a ordem de 
classificação estabelecida por meio de sorteio para o Processo Seletivo para o Curso Técnico Subsequente 
em Eletromecânica  do Campus Taguatinga.

II – CONVOCAR para matrícula os candidatos sorteados dentro do número de vagas para cada curso, 
conforme o Anexo I deste edital.

1. DAS MATRÍCULAS

1.1. Os candidatos efetuarão a matrícula de acordo com a tabela a seguir:

1ª CHAMADA
Campus Data Local Horário

Taguatinga 16 de agosto Coordenadoria  de  Registro  Acadêmico  do 
Campus  Taguatinga  Centro,  (endereço:  C12, 
Bloco F, Lotes 1 e 2, Taguatinga, DF)

8h às 12h,
 das 13h às 17h e 
das 18h às 21h.

1.1. Maiores informações poderão ser oferecidas pelo telefone (61) 2103-2200/2103-2202, em horário 
comercial.

1.2. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro do prazo estipulado na convocação para 
matrícula perderão o direito à vaga.

1.3. Caso não sejam preenchidas todas as vagas, o IFB poderá realizar novas chamadas a partir do 
dia 17 de agosto de 2011,  obedecendo à ordem de classificação.  As novas  chamadas  serão 
divulgadas  no  sítio http://www.ifb.edu.br/selecao/61-selecao/2105-curso-tecnico-subsequente e 
na recepção do Campus Taguatinga.

1.4. É  de  inteira  responsabilidade  dos  candidatos  o  conhecimento  dos  prazos  estabelecidos 
quando das convocações.

1.5. A documentação necessária  para efetivar  a matrícula  deverá ser apresentada em duas vias (a 
original e uma cópia não necessariamente autenticada).

1.6. São exigidos os seguintes documentos:
a) Certificado, histórico escolar ou declaração de conclusão de nível médio ou de grau maior;
b) Certidão de Nascimento ou Casamento;
c) Documento de identificação válido e com foto (deve conter data de expedição e órgão expedidor da 
Carteira de Identidade);

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
d) CPF;
e) Comprovante de endereço com CEP;
f) Duas fotos 3x4 idênticas e recentes;
g) Comprovante de quitação com o serviço militar, para maiores de 18 anos do sexo masculino;
h) Quitação eleitoral: comprovante de votação nas duas últimas eleições ou certidão atual de quitação 
eleitoral para candidatos maiores de 18 anos à época das últimas eleições (a certidão pode ser obtida no 
site da Justiça Eleitoral: www.tse.gov.br);
i)  No caso de  aluno menor  de  idade,  serão  necessários  os  documentos  de  identificação  dos  pais  ou 
responsáveis legais (também a cópia e o original).

1.7. A  matrícula  poderá  ser  feita  por  terceiros,  mediante  apresentação  de  procuração  específica 
assinada  pelo  candidato,  sem  necessidade  de  reconhecimento  de  firma,  acompanhada  do 
documento  de  identidade  do  procurador  (original  e  cópia),  bem  como  dos  documentos  do 
candidato, especificados neste edital.

1.8. O candidato  selecionado que não apresentar  a totalidade  dos documentos  exigidos  dentro do 
prazo da convocação para matrícula  perderá a vaga,  sendo convocado o próximo da lista  de 
candidatos classificados.

WILSON CONCIANI
Reitor 

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
ANEXO I

Candidatos sorteados, segundo a ordem de classificação no sorteio

CURSO TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA
Classificação 

no Sorteio
Número de 
Inscrição Nome Situação

1 114 JOABE TEIXEIRA DOS SANTOS CONVOCADO
2 124 JUCILENE OLIVEIRA DE ARAUJO CONVOCADO
3 165 MAXCIEL ROSA DOS REIS CONVOCADO
4 17 AMANDA REIS SANTANA CONVOCADO
5 142 LUCIANO DE ARAUJO GALENO CONVOCADO
6 66 DRYELE RAYANE ALVES DE JESUS CONVOCADO
7 105 HILTON APARECIDO SOUZA CONVOCADO
8 98 GIRLENE BEZERRA DA SILVA CONVOCADO
9 206 TEOFANO GOMES BATISTA CONVOCADO
10 77 ELAINE CRISTINA DE SOUSA CONVOCADO
11 153 MARCIO GOMES DE ALENCAR CONVOCADO
12 216 WENDERSON PEREIRA GALDINO CONVOCADO
13 37 BRENNO HEMILLIO ARAUJO SILVA CONVOCADO
14 12 ALEX NUNES FROES CONVOCADO
15 93 FRANCISCO LAYON DE ALMEIDA COSTA LISTA DE ESPERA
16 169 NATANAEL DA SILVA SILVEIRA LISTA DE ESPERA
17 152 MARCIO AVILA FERREIRA LISTA DE ESPERA
18 127 JULIO CESAR PEREIRA ZUZA LISTA DE ESPERA
19 106 HUDSON NEFFY SOUZA ALEXANDRINO LISTA DE ESPERA
20 128 JULIO CESAR QUIRINO MARCIEL LISTA DE ESPERA
21 184 RAKNEN SILVA CASTRO SOUSA LISTA DE ESPERA
22 80 ELIEZIO OLIVEIRA DELMONDES LISTA DE ESPERA
23 155 MARCOS VAZ PINTO LISTA DE ESPERA
24 113 JESSICA SILVIA MATOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
25 9 ALCEU GONCALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
26 112 JESSE MARQUES LIMA COSTA LISTA DE ESPERA
27 214 WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA
28 95 GIL DOS SANTOS FRANCA IRMAO LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
29 81 ELIMARCOS VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
30 48 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS LISTA DE ESPERA
31 43 CICERO SIMAO BRAS DE LIMA LISTA DE ESPERA
32 158 MARIO RAFAEL ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
33 20 ANA LUIZA MORAES GOMES LISTA DE ESPERA
34 146 LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
35 207 THIAGO MARQUES DE MOURA FREIRE LISTA DE ESPERA
36 149 MABIA KATYELLE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA
37 217 WERMESON LIMA FREIRE LISTA DE ESPERA
38 21 ANA PAULA DA COSTA SANTANA LISTA DE ESPERA
39 174 PABLO DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
40 163 MARONILDO JOSE TORRES LISTA DE ESPERA
41 140 LUANA BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42 170
NATHALI HAYDEE CUNHA FALCAO DE 
MELO LISTA DE ESPERA

43 137 LEONARDO PACIFICO SILVA LISTA DE ESPERA
44 14 ALEXANDRE ALFREDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
45 76 EDUARDO FERREIRA COELHO LISTA DE ESPERA

46 201
SEVERINO CABRAL DE ARAUJO 
GONCALVES LISTA DE ESPERA

47 157 MARCUS VINICIUS NEVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
48 218 WILLIAM NUNES LISTA DE ESPERA
49 176 PAULO HENRIQUE CARDOZO DE JESUS LISTA DE ESPERA
50 45 CLAYTON TOMAZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA
51 135 LEOMAR DE SOUZA DOURADO LISTA DE ESPERA
52 118 JORGE MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
53 183 RAIMUNDO NONATO FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA
54 219 ZULIVANA LOBATO DA SILVA LISTA DE ESPERA
55 119 JOSE ANCHIETA PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
56 39 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
57 16 ALVARO RIBEIRO OLIVEIRA FILHO LISTA DE ESPERA
58 55 DANIEL RABELO SANTOS LISTA DE ESPERA
59 196 RONALDO MONTES SANTOS LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
60 154 MARCO AURELIO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
61 141 LUCAS MACHADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
62 131 JUSSARA CRISTINA DA SILVA LISTA DE ESPERA
63 200 SERGIO MARTINS DE SOUZA LISTA DE ESPERA
64 78 ELIANA PESSOA LISTA DE ESPERA
65 125 JULIANA DIAS MAIA LISTA DE ESPERA
66 75 EDSON LUIZ SILVA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
67 1 ADILSON BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
68 129 JUNIO CEZAR DA CRUZ SOUZA LISTA DE ESPERA
69 159 MARIVAL PEDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
70 210 VANDERCLEISON NERY DE SOUSA LISTA DE ESPERA
71 199 SEBASTIAO DE CARVALHO SOUSA LISTA DE ESPERA
72 82 EMANOEL MACHADO PINTO FILHO LISTA DE ESPERA
73 102 HELBERTH GONCALVES MACAU LISTA DE ESPERA
74 30 ANTONIO DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA
75 164 MAURICIO SOARES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
76 31 ANTONIO FERNANDO FALCAO SANTOS LISTA DE ESPERA
77 33 ANTONIO MARCIO PORTO NOBRE LISTA DE ESPERA
78 18 ANA CAROLINA BORGES DE LIMA E SILVA LISTA DE ESPERA
79 2 ADILSON DE LIMA BRAZ LISTA DE ESPERA
80 89 FERNANDO CORREIA MARTINS LISTA DE ESPERA
81 171 NAYARA ISAAC BASTOS LISTA DE ESPERA
82 166 MICHAEL PEREIRA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA
83 51 CRISTINO ROBERTO TEIXEIRA COSTA LISTA DE ESPERA
84 150 MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
85 15 ALISSON FAUSTINO BARROS LISTA DE ESPERA
86 130 JUREMA FONSECA LISTA DE ESPERA
87 182 RAIMUNDO MATOS DE PAIVA LISTA DE ESPERA
88 190 RICARDO WALLACE SOARES LISTA DE ESPERA
89 103 HELDER FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
90 136 LEONARDO BARBOSA MENDES LISTA DE ESPERA
91 99 GONCALO DIAS NONATO FILHO LISTA DE ESPERA
92 188 RENATO GONCALVES GUIMARAES LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
93 132 LAYS LUSTOSA FRANCA LISTA DE ESPERA
94 177 PAULO ROBERTO DE JESUS BERNARDES LISTA DE ESPERA
95 67 EDARIANY ROCHA RAMOS LISTA DE ESPERA
96 83 EUCLIDES MARTINS JARDIM JUNIOR LISTA DE ESPERA
97 117 JONATAS MADEIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

98 61
DEYVERSOM HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SOARES LISTA DE ESPERA

99 28 ANILTON RODRIGUES DUARTE LISTA DE ESPERA
100 47 CRISTIANE ALVES BRITO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
101 22 ANA PAULA DE SOUZA FIRMINO LISTA DE ESPERA
102 68 EDGAR BORGES RODRIGUES LISTA DE ESPERA
103 168 MOISES FRANCISCO MOURA FILHO LISTA DE ESPERA
104 139 LIDRIANO DA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA
105 120 JOSE ORLANDO SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
106 209 VALDIR ALVES VIEIRA LISTA DE ESPERA
107 198 SAMUEL SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
108 65 DIONE DE ALMEIDA GOMES LISTA DE ESPERA
109 10 ALEX ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
110 160 MARKSWEL DE LUCENA SANTANA LISTA DE ESPERA
111 151 MARCIO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
112 208 TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
113 111 JEANE FERREIRA DE JESUS PEDROSO ROSA LISTA DE ESPERA
114 138 LEYAN DE LACERDA LISTA DE ESPERA
115 156 MARCOS VINICIUS BRITO FAGUNDES LISTA DE ESPERA
116 100 GUILHERME LIMA PEREIRA LUZ LISTA DE ESPERA
117 162 MARLY VIANA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
118 3 ADILTON ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
119 192 RODRIGO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA
120 88 FABRICIO PLACIDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
121 121 JOSEPH FAUSTINO BEZERRA LISTA DE ESPERA
122 101 GUILHERME RABELO SANTOS LISTA DE ESPERA
123 19 ANA CRISTINA BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA
124 4 ADRIANA RIBEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
125 161 MARLINDO CAMPOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA
126 185 RAPHAEL IZAIAS SANTOS LISTA DE ESPERA
127 211 VANESSA CRITINA PERIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
128 172 NORBERTO CARVALHO DE FRANCA LISTA DE ESPERA
129 167 MOISES ANTONIO CORDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
130 69 EDGAR SOARES GOMES LISTA DE ESPERA
131 186 REJANE DA MATA VIEIRA LISTA DE ESPERA
132 173 OTONIEL WEINER DA SILVA LISTA DE ESPERA
133 84 EZEQUIEL ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA
134 147 LUIZ FELIPE LACERDA E SILVA LISTA DE ESPERA
135 90 FERNANDO SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA
136 175 PATRICK SPARTAKUS SIQUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
137 197 RUBENS ALVES CORGOZINHO LISTA DE ESPERA
138 74 EDNALDO TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
139 181 RAFAEL DE ALMEIDA CARDOZO LISTA DE ESPERA
140 133 LEANDRO AUGUSTO OLIVEIRA LOUZEIRA LISTA DE ESPERA
141 194 ROMER MOURA AFONSO LISTA DE ESPERA
142 85 FABIANA GAMA BARROSO LISTA DE ESPERA
143 178 PEDROANTAO DO NASCIMENTO NETO LISTA DE ESPERA
144 107 ILMA FRANCISCO DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA
145 187 RENAN SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
146 148 LUPERCIO RODRIGUES SILVEIRA LISTA DE ESPERA
147 179 PETERSON POECK PIMENTEL LISTA DE ESPERA
148 71 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
149 122 JOSIMARY CRISTINA FERNANDES LISTA DE ESPERA
150 79 ELIAS MERENCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
151 212 VANUSA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
152 23 ANDERSON FAUSTINO BARROS LISTA DE ESPERA
153 134 LEILA DE LEMOS COSTA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
154 180 QUINTINO DA MOTA SANTOS LISTA DE ESPERA
155 32 ANTONIO GENIVAL DOS SANTOS COELHOR LISTA DE ESPERA
156 189 RENATO MARQUES PEREIRA LISTA DE ESPERA
157 34 ANTONIO MARCOS SANTIAGO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
158 104 HENDERSON RODRIGUES NUNES LISTA DE ESPERA
159 108 IRACI PEREIRA DA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
160 96 GILSON DOS SANTOS FRANCA IRMAO LISTA DE ESPERA
161 213 VICENTE FERREIRA PIQUIA FILHO LISTA DE ESPERA
162 191 RODINEY DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
163 193 ROGERIO SOARES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
164 203 SILVIO ALVES PUGAS JUNIOR LISTA DE ESPERA
165 52 DANIEL AYER GOMES MADRID LISTA DE ESPERA
166 143 LUCIANO FERNANDES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
167 86 FABIO MARCIO RODRIGUES SAMPAIO LISTA DE ESPERA
168 87 FABIO ROCHA SOUSA LISTA DE ESPERA
169 195 RONALDO ALMEIDA COSTA LISTA DE ESPERA
170 215 WAGNER MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
171 29 ANNA PAULA LUIZA SOBREIRO LISTA DE ESPERA
172 123 JOSITON CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA
173 205 SUZANA DE CARVALHO NERY LISTA DE ESPERA
174 53 DANIEL IZAIAS SANTOS LISTA DE ESPERA
175 38 CARLA CRISTINA SOARES SANTOS LISTA DE ESPERA
176 109 JAKSON RODRIGO ALVES PINTO LISTA DE ESPERA
177 25 ANDRE MEDEIROS RAMOS LISTA DE ESPERA
178 24 ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA LISTA DE ESPERA
179 126 JULIET GOMES DOURADO LISTA DE ESPERA
180 5 ADRIANO ANGELINO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
181 115 JOHNYS MENDES LEAL LISTA DE ESPERA
182 6 ADRIANO BERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA
183 144 LUCIANO PEREIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
184 202 SHEILA DE OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA
185 7 AGUINALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
186 145 LUCILENE DA SILVA BATISTA BORGES LISTA DE ESPERA
187 204 SUELY MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
188 27 ANGEL HOLANDA BARBOSA LISTA DE ESPERA
189 8 AIRTON BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
190 11 ALEX LUIS GALENO DE MELO LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
191 13 ALEX PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
192 26 ANDRE SERGIO SILVA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
193 35 ARMINDO FERREIRA PAZ JUNIOR LISTA DE ESPERA
194 36 ARTHUR SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA
195 91 FRANCISCO BRUNO DE OLIVEIRA ANDRADE LISTA DE ESPERA
196 40 CARLOS ROBERTO SOBRINHO LISTA DE ESPERA
197 41 CELENE DE CASTRO MACHADO LISTA DE ESPERA
198 110 JANIEL MEMORIA PEREIRA LISTA DE ESPERA
199 42 CHARLES ROCHA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

200 92
FRANCISCO DAS CHAGAS FEITOSA DOS 
SANTOS LISTA DE ESPERA

201 94 GEUSA MARQUES SOBRINHO LISTA DE ESPERA
202 97 GILSON LIMA CASTRO LISTA DE ESPERA

203 63
DIEGO CORDEIRO DA SILVA FERREIRA 
CAMARA LISTA DE ESPERA

204 44 CLAUDIO DOS SANTOS E SILVA LISTA DE ESPERA
205 70 EDIVALDO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
206 46 CLERISTON SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA
207 49 CRISTIANO DE OLIVEIRA GUIMARAES LISTA DE ESPERA
208 116 JOMARCIO DA COSTA MOURA LISTA DE ESPERA
209 64 DIOGO NEVES ALVES LISTA DE ESPERA
210 50 CRISTIANO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA
211 54 DANIEL MARTINS RIBEIRO LISTA DE ESPERA
212 56 DANILLO BRAZ SALES LISTA DE ESPERA
213 57 DANILO FERREIRA PINTO LISTA DE ESPERA
214 58 DANILO HENRIQUE DA SILVA RAMOS LISTA DE ESPERA
215 59 DAVID GOMES CHAVES LISTA DE ESPERA
216 60 DAVID PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA
217 62 DEYVITH DE MELO DA SILVA LISTA DE ESPERA

218 72
EDMILSON HENRIQUE DA SILVA 
NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

219 73 EDMILSON PEREIRA BARROS LISTA DE ESPERA

SGAN Quadra  610, Módulos D, E, F e G Brasília/DF – CEP:70860-100 
Telefone: (61) 2103 - 2154– Fax: (61) 2103 - 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

